

Rekapitulace

Méněpráce stavební část	-510 371,64 Kč
Vícepráce stavební část	1 829 293,75 Kč
Celková cena	1 318 922,11 Kč

Méněpráce

Vzduchotechnika VZT	-106 948,76 Kč
Elektorinstalace	-62 119,00 Kč
Méněpráce stavební část	-341 303,88 Kč
Méněpráce stavební část	-510 371,64 Kč

Vícepráce

Vícepráce revize 1. ZTI	93 747,98 Kč
Vícepráce UT	29 099,54 Kč
Elektroinstalace vícepráce	166 096,29 Kč
Hromosvod	109 756,59 Kč
Vzduchotechnika VZT	209 519,85 Kč
Vícepráce stavební část	1 221 073,50 Kč
Vícepráce stavební část	1 829 293,75 Kč

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2013/017
Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,

Cena bez DPH: 1 829 294

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
REVIZE1 Revize rozpočtu 1		1,00	1 829 293,75
Celkem za stavbu			1 829 293,75

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Stavba :	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,	
Objekt :	REVIZE1	Revize rozpočtu 1	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **REVIZE1**
Revize rozpočtu 1

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Stavební část rozdílový rozpočet VÍCEPRÁCE	1 829 293,75
	Celkem objekt REVIZE1	1 829 293,75

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,
O:	REVIZE1	Revize rozpočtu 1
R:	01	Stavební část rozdílový rozpočet VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				72 044,58		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				25 131,03		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				11 562,59		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				151 368,00		
Díl: 64		Výplně otvorů				574 766,50		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				165 628,00		
Díl: 97		Proražení otvorů				6 555,20		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 738,21		
Díl: 711		Izolace proti vodě				35 885,75		
Díl: 712		Živičné krytiny				100 477,70		
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				93 747,98		
Díl: 731		Kotelny				29 099,54		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				39 968,10		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				31 699,47		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 248,36		
Díl: M21		Elektromontáže				275 852,88		
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				209 519,85		

Celkem za objekt	1 829 293,75
-------------------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,
O:	REVIZE1	Revize rozpočtu 1
R:	01	Stavební část rozdílový rozpočet VÍCEPRACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	cen.
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						soustava
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				72 044,58		
	310 23-9	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
1	310239211R00	...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou kompletní dodávka vč.zavázání do stávajícího zdiva,doplnění zdiva atik,dozdívk,y,zazdívk,y	m3	3,70400	3 190,00	11 815,76	801-4	RTS
2	317941121RT3	317 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profilu I, nebo ILE, nebo U, nebo UE, nebo L ...profil I, výšky 120 mm ocelové nosiče propojeny ocelovou pásovinou dle technické zprávy	t	0,05994	22 000,00	1 318,68	801-1	RTS
3	317941123RT2	...profil I, výšky 140 mm ocelové nosiče propojeny ocelovou pásovinou dle technické zprávy	t	0,26526	22 000,00	5 835,72	801-1	RTS
4	317941123RT3	...profil I, výšky 160 mm ocelové nosiče propojeny ocelovou pásovinou dle technické zprávy	t	0,23449	22 000,00	5 158,78	801-1	RTS
	342 24	Příčky z tvárníc pálených jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
5	342247532R00	342 24-1 Příčky z tvárníc pálených ...tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	82,95800	380,50	31 565,52	801-1	RTS
	347 01	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami						
	347 01-3	Předsazené stěny spřažené s minerální izolací tl. 40 mm						
6	347013216R00	...1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, akustické protipožární impregnovaná, tloušťka předstěny 67,5 mm, tl. izolace 40 mm Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. vata 30kg/m3	m2	19,99500	719,00	14 376,41	801-1	RTS
7	346244481R00	dřevěný obklad 1,2x6,45m demontáž, opětovná montáž, pomocné lešení, spojovací prostředky, nezbytné stavební výpomoci Plentování ocelových nosníků vč.rabicového pletiva ZMĚNA	m2	2,96800	665,00	1 973,72		Vlastní
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				25 131,03		

18	VZ03	Venkovní žaluzie 155x600cm vč.el.pohodu dodávka ZMĚNA	ks	2,00000	19 584,00	39 168,00	Vlastní
		venkovní žaluzie s elektropohonem, Al lamely šíře 80mm, vedení lamel čepy v postranních vodičích lištách, křížné uchycení lamel v žebříčku, barva dle zvoleného systému, sjednotit s barvou otvorových prvků, ovládání 5kanálovými ovladači (8ks)+16kanálů pro centrální ovládání(2ks), přijímač (15ks)					
19	VZ04	Přijímač RTS dodávka ZMĚNA	ks	15,00000	2 111,00	31 665,00	Vlastní
20	VZ05	Vysílač 16kanálů dodávka ZMĚNA	ks	2,00000	2 450,00	4 900,00	Vlastní
21	VZ06	Větrná automatika dodávka ZMĚNA	ks	1,00000	2 390,00	2 390,00	Vlastní
22	VZ07	Montáž, doprava, uvedení do provozu, zaškolení, regulace systému apod. dodávky žaluzií ZMĚNA	soubor	1,00000	14 500,00	14 500,00	Vlastní
23	V06A	Dveře 1800x2300- dodávka a montáž ZMĚNA	ks	1,00000	59 114,77	59 114,77	Vlastní
		parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20					
24	V06B	Dveře 1800x2600- dodávka a montáž ZMĚNA	ks	1,00000	65 225,93	65 225,93	Vlastní
		parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20					
25	V07	Dveře prosklené Al s nadsvětlikem 1100x2700mm- dodávka a montáž ZMĚNA	ks	1,00000	28 712,00	28 712,00	Vlastní
		parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20					
26	V14A	Okno 1200x2100- dodávka a montáž ZMĚNA	ks	2,00000	7 671,00	15 342,00	Vlastní
		parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20					
27	V15	Okno 2400x1700- dodávka a montáž ZMĚNA	ks	1,00000	14 385,70	14 385,70	Vlastní
		parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20					
28	V18A	Okno 2250x1600- dodávka a montáž ZMĚNA	ks	1,00000	11 757,60	11 757,60	Vlastní
		parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20					
29	V23	Změna ovládání-elektrické otvírání napojené na ovládání střešních ventilátorů 3NP-navýšení ceny D+M, ZMĚNA	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00	Vlastní
		parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 vč.kování+TZ					
30	V38	Dveře a zárubeň vnitřní dvoukřídle pravé prosklené 1800x1970mm EI15 DP3C - dodávka a montáž ZMĚNA, možnost zatemnění	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00	Vlastní
		parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20 vč.kování+TZ					
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				165 628,00	
31	SVĚTLOVOD1	Světlovod pr.60cm s přerušením tepelného mostu, elektricky ovládaná klapka stmívače ZMĚNA	ks	2,00000	74 840,00	149 680,00	Vlastní
		světlovod vč.krajového lemování, provedení prostupu, zateplení, provedení protipožárních opatření, úprava stávajících dotčených konstrukcí, pomocné lešení, pomocný a spojovací materiál, výška 1500mm od podhledu					
32	vzt07	Prostup VZT strop 110x60 cm-2.N.P. ZMĚNA	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00	Vlastní
		Výkres D.1.1.B.02-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí.					
33	vzt17	Prostup VZT strop 110x60 cm-1.N.P. ZMĚNA	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00	Vlastní
		Výkres D.1.1.B.01-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí.					
34	vzt18	Prostup VZT strop 80x50 cm-3.N.P. ZMĚNA	kus	1,00000	1 780,00	1 780,00	Vlastní
		Výkres D.1.1.B.03-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí.					
35	vzt19	Prostup VZT 220x50 cm stěna pod stropem dle VZT ZMĚNA, 1.N.P.	kus	1,00000	2 968,00	2 968,00	Vlastní
		Výkres D.1.1.B.01-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí.					

771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických									
61	771579790R00	...příplatek za diagonální kladení	m2	5,04500	39,50	199,28	800-771	RTS	
62	771579795R00	diagonální kladení, nebo kombinace barev, příplatek za složitost							
	998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	5,04500	18,00	90,81	800-771	RTS	
	50 m vodorovně								
63	998771102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,06334	342,00	21,66	800-771	RTS	
64	59764202	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéř i exteriér	m2	5,19635	210,00	1 091,23	SPCM	RTS	
Díl:	M21	Elektromontáže				275 852,88			
65	REVIZE1	Elektroinstalace-revize 1-vícepráce, viz.samostatný rozpočet	soubor	1,00000	166 096,29	166 096,29		Vlastní	
66	REVIZE11	Elektroinstalace-revize 1-HROMOSVODY, viz.samostatný rozpočet	soubor	1,00000	109 756,59	109 756,59		Vlastní	
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				209 519,85			
67	R1-VZT	D.1.4-R1 technika prostředí staveb-VZT, viz.samostatný rozpočet	soubor	1,00000	209 519,85	209 519,85		Vlastní	
Celkem za objekt						1 829 293,75			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2013/017
Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,

Cena bez DPH: 93 748

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant : PROTOSAN s.r.o.
Lanškrounská 2108/1a
56802 Svitavy - Předměstí

IČO : 28829999

DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
D.1.4 - R1 Technika prostředí staveb		1,00	93 747,98
Celkem za stavbu			93 747,98

Stavba :	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,	
Objekt :	D.1.4 - R1	Technika prostředí staveb	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **D.1.4 - R1**
Technika prostředí staveb

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D.1.4.1.c - R1	Zdravotechnika - REVIZE 1 - 12/2014, přípočet	93 747,98
	Celkem objekt D.1.4 - R1	93 747,98

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova.
O:	D.1.4 - R1	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.1.c - R1	Zdravotníka - REVIZE 1 - 12/2014, přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				768,66		
	174 20-11	Zásyp sypaninou bez zhutnění						
	z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,							
1	174201101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,00000	128,11	768,66	800-1	RTS
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				11 035,53		
	346 23	Zazdivka rýh pro ventilační průduchy						
	cihlami P 15 na MVC 25, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
2	346234311R00	...o průřezu 150 x 300 mm, s vytvořením průduchu 150 x 150 mm a vnitřní omítkou	m	43,00000	220,50	9 481,50	801-4	RTS
	602 01	Omítky stěn z hotových směsí						
	po jednotlivých vrstvách							
3	602013111RT1	...vrstva jádrová, vápenocementová, tloušťka vrstvy 10 mm, ruční provádění	m2	3,90000	118,34	461,53	801-1	RTS
4	909RT1	Hzs-nezmeritelné práce čl. 17-1a	hod	5,00000	218,50	1 092,50		Vlastní
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				776,06		
	451	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty						
	v otevřeném výkopu,							
5	451572111R00	...z kameniva drobného těženého 0-4 mm	m3	1,20000	646,72	776,06	827-1	RTS
Díl:	96	Bourání konstrukcí				446,20		
	965 02	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb						
	bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,							
6	965022131R00	...z lomového kamene nebo kostek, plochy přes 1 m2	m2	10,00000	44,62	446,20	801-3	RTS
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 233,16		
	974 03-1	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném						
	974 03-11	v ploše						
7	974031154R00	...do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	15,00000	90,97	1 364,55	801-3	RTS
	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
8	974031155R00	...do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm	m	13,00000	114,46	1 487,98	801-3	RTS
9	974031165R00	...do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	15,00000	148,75	2 231,25	801-3	RTS
	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
979 08-1	Odvoz sutí a vyloupaných hmot na skládku							
10	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	0,70000	9,70	6,79	801-3	RTS

11	97908111T00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1km	t	0,70000	203,70	142,59	Vlastní
Díl:	711	izolace proti vodě				2 231,00	
12	711132101RZ2	izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho, 2 vrstvy - včetně dodávky IPA 400/H	m2	10,00000	223,10	2 231,00	Vlastní
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				30 000,38	
13	721176101R00	721 17 Potrubí z plastových trub ...připojovací, d 32 mm	m	1,50000	170,73	256,10	RTS
14	721176102R00	Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
15	721176114R00	...připojovací, d 40 mm ...odpadní svislé, d 75 mm	m	0,50000 13,00000	189,15 393,21	94,58 5 111,73	RTS RTS
16	721176115R00	Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	26,00000	402,55	10 466,30	RTS
17	721176135R00	...odpadní svislé, d 110 mm Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.	m	16,00000	488,06	7 808,96	RTS
18	721176222R00	Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. ...svodné (ležaté) zavěšené, d 110 mm Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.	m	7,00000	452,70	3 168,90	RTS
19	721170957R00	Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. ...svodné (ležaté) v zemi, d 110 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	kus	1,00000	1 444,33	1 444,33	RTS
20	721194104R00	721 17-09 Opravy odpadního potrubí novodurového ...vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 160 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
21	721194105R00	721 19 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek, ...D 40, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	43,65	43,65	RTS
22	721290111R00	...D 50, materiál ve specifikaci 721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech ...vodou, DN 125	kus	2,00000	48,03	96,06	RTS
23	998721102R00	50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu ...v objektech výšky do 12 m	t	0,10631	4 850,00	515,60	RTS
24	28654741R	sifon kondenzační; PP; DN40 x 5/4" příp. d 12-18mm; odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, čistící vložka, mechanický zápach. uzávěr	kus	1,00000	567,38	567,38	RTS
Díl:	722	Vnitřní vodovod				43 256,98	
25	722130801R00	722 13-08 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových ...do DN 25	m	8,00000	334,65	2 677,20	RTS
26	722131913R00	722 13-09 Opravy vodovodního potrubí závitového ...vsazení odbočky do potrubí, DN 25	kus	1,00000	339,50	339,50	RTS
722	17-1	Potrubí z plastických hmot					

27	722172313R00	...d 32 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	2,00000	282,40	564,80	800-721	RTS
28	722172314R00	...d 40 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	25,00000	388,46	9 711,50	800-721	RTS
29	722172334R00	...d 40 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	50,00000	400,10	20 005,00	800-721	RTS
30	722182004R00	722 18-2 Montáž tepelné izolace potrubí ...samolepicí spoj, rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40	m	77,00000	27,33	2 104,41	800-721	RTS
31	722182094R00	722 18-29 příplatek za montáž izolačních tvarovek ...přes DN 25 do DN 40	kus	2,00000	8,45	16,90	800-721	RTS
32	722190403R00	722 19 Přípojky ke strojům a zařízením ...vyvedení a připojení výpustek, DN 25	kus	1,00000	128,48	128,48	800-721	RTS
33	722220112R00	722 22-1 Amaturní závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu ...nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 20, PN 10, mosaz Včetně vyvedení a upevnění výpustek.	kus	1,00000	156,50	156,50	800-721	RTS
34	722259201R00	722 25-2 Montáž požárního příslušenství ...hydrantového systému D 25	kus	1,00000	383,28	383,28	800-721	RTS
35	722254110R00	722 25-41 Demontáž požárního příslušenství ...hydrantových skříní	soubor	1,00000	119,86	119,86	800-721	RTS
36	722290234R00	722 29-023 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ...do DN 80	m	77,00000	14,55	1 120,35	800-721	RTS
37	998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod vodorovně do 50 m	...v objektech výšky do 12 m	t	0,20771	4 850,00	1 007,39	800-721	RTS
38	722290227T00	Zkouška tlaku potrubí plastového DN 50	m	77,00000	14,55	1 120,35		Vlastní
39	283771009R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	2,00000	39,23	78,46	SPCM	RTS
40	28377114R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	25,00000	18,72	468,00	SPCM	RTS
41	283771151R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	50,00000	65,10	3 255,00	SPCM	RTS

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2013/017
Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,

Cena bez DPH: 29 100

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant : PROTOSAN s.r.o.
Lanškrounská 2108/1a
56802 Svitavy - Předměstí

IČO : 28829999

DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
D.1.4 - R1 Technika prostředí staveb		1,00	29 099,54
Celkem za stavbu			29 099,54

Stavba :	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,	
Objekt :	D.1.4 - R1	Technika prostředí staveb	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **D.1.4 - R1**
Technika prostředí staveb

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D.1.4.2.d - R1	Vytápění staveb - REVIZE 1 - 12/2014, přípočet	29 099,54
	Celkem objekt D.1.4 - R1	29 099,54

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,
O:	D.1.4 - R1	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.2.d - R1	Vytápění staveb - REVIZE 1 - 12/2014, přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
Díl:	713	Vnitřní vodovod				4 451,19		
	713 40	Odstranění tepelné izolace potrubí						
	713 40-4	z vláknitých materiálů						
1	713400841R00	...s konstrukcí bez povrchové úpravy	m2	10,50000	88,82	932,61	800-713	RTS
2	722182014R00	Montáž tepelné izolace potrubí	m	30,00000	32,42	972,60	800-721	RTS
3	722182094R00	...lepící páska, sponky , přes DN 25 do DN 40	kus	18,00000	8,45	152,10	800-721	RTS
4	63143114R	...přes DN 25 do DN 40 pouzdro potrubní minerální vláknou; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 49,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0400 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,041 W/mK	m	30,00000	79,33	2 379,90	SPCM	RTS
	998 71-3	Přesun hmot pro izolace tepelné						
	50 m	vodorovně						
5	998713101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,02340	587,57	13,98	800-713	RTS
Díl:	733	Rozvod potrubí				19 377,77		
	733 11	Potrubí z trubek závitových						
6	733111107R00	...ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 40 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	30,00000	383,15	11 494,50	800-731	RTS
7	733120819R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých	m	30,00000	37,42	1 122,60	800-731	RTS
	733 19-1	Tlakové zkoušky potrubí						
	733 19-12	ocelových hladkých						
8	733190217R00	...do D 51/2,6 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	30,00000	6,81	204,30	800-731	RTS
9	733 19-9	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek						
10	733 19-91	závitových normálních i zesílených						
	733191927R00	...navážení odbočky na dosavadní potrubí, DN 40	kus	4,00000	285,28	1 145,12	800-731	RTS
	opr1	Úprava potrubí pro přesunutí otopné těleso, odřezání a zaslepení stávající odbočky, provedení nového, napojení ocelovým potrubím DN 15	kus	8,00000	650,00	5 200,00		Vlastní
	998 73-3	Přesun hmot pro rozvody potrubí						

11	998733101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,26862	786,41	211,25	800-731	RTS
Díl:	734	Armatury				1 820,99		
	722 13-08	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových						
12	722130821R00	...šroubení do G 6/4"	kus	10,00000	65,02	650,20	800-721	RTS
13	722220991R00	...zpětná montáž armatur se dvěma závitů , G 3/4"	kus	8,00000	25,00	200,00	800-721	RTS
14	734 20	Demontáž závitových armatur						
14	734200821R00	...se dvěma závitů, do G 1/2"	kus	10,00000	55,27	552,70	800-731	RTS
	734 29-9	Opravy závitových armatur						
	734 29-96	zpětná montáž						
15	734291931R00	...šroubení přímých, rohových, do G 1/2"	kus	8,00000	52,17	417,36	800-731	RTS
998	73-4	Přesun hmot pro armatury						
16	998734101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,00122	600,15	0,73	800-731	RTS
Díl:	735	Otopná tělesa				3 449,59		
	735 15	Demontáž otopných těles panelových						
17	735151831R00	...třířadých, stavební délky do 1500 mm	kus	10,00000	99,58	995,90	800-731	RTS
735	19-9	Ostatní opravy otopných těles						
735	19-93	vyčištění otopných těles propláchnutím vodou						
18	735191903R00	...ocelových nebo hliníkových	kus	8,00000	184,00	1 552,00	800-731	RTS
735	19-98	zpětná montáž otopných těles panelových						
19	735192925R00	...třířadých, do 150 mm	kus	8,00000	112,53	900,24	800-731	RTS
998	73-5	Přesun hmot pro otopná tělesa						
20	998735101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,00204	711,39	1,45	800-731	RTS

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Elektroinstalace - revize 1 - vícepráce	JKSO	801.4
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Elektroinstalace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2013-104	Sníž.energ.nároč.objektu Purkyňova 250/17, Svitav		Náklady na m.j.	0
Projektant	Oldřich Mervart		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Oldřich Mervart			
Objednatel	Středisko kulturních služeb Města Svitavy			
Dodavatel	RÝMSTAV CZ spol. s r.o.,Nerudova 20/1290, 795 01 Rýmařov		Zakázkové číslo	2013-104
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	123 893		
N	M dodávky celkem	28 086		
	ZRN celkem	151 979		
	HZS	14 117		
	ZRN+HZS	166 096	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	166 096	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		0,0 %	166 096 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			166 096 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2013-104 Sníž.energ.nároč.objektu Purkyňova 250/17, Svi	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Elektroinstalace	Elektroinstalace - revize 1 - vícepráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	28 086	123 893	14 117
CELKEM OBJEKT	0	0	28 086	123 893	14 117

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-104 Sníž.energ.nároč.objektu Purkyňova 250/17	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Elektroinstalace	Elektroinstalace - revize 1 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010003RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm včetně dodávky trubky PVC 2323 D.1.4.4.2. až D.1.4.4.5.:50	m	50,00 50,00	22,04	1 102,00
2	210010107U00	Mtž lišta vkladací s víčkem š -20mm D.1.4.4.2., D.1.4.4.3., D.1.4.4.4.:20	m	20,00 20,00	40,15	803,00
3	210010301RT1	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub D.1.4.4.6. až D.1.4.4.8.:13	kus	13,00 13,00	33,94	441,22
4	210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko D.1.4.4.6. až D.1.4.4.8.:12 D.1.4.4.4.:7	kus	19,00 12,00 7,00	33,94	644,86
5	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 D.1.4.4.9., D.1.4.4.10.:30	kus	30,00 30,00	7,70	231,00
6	210100101R00	Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 16 mm2 D.1.4.4.2.:7 D.1.4.4.3.:7 D.1.4.4.4.:47 D.1.4.4.8.:10	kus	71,00 7,00 7,00 47,00 10,00	12,49	886,79
7	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový D.1.4.4.6., D.1.4.4.7., D.1.4.4.8.:13	kus	13,00 13,00	127,04	1 651,52
8	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu D.1.4.4.3.:2	kus	2,00 2,00	53,81	107,62
9	210120465U00	Mtž jistič nn 3pól -63A bez krytu D.1.4.4.4.:1	kus	1,00 1,00	475,00	475,00
10	210203204R00	Svítilno žárovkové nástěnné, 1 žárovka D.1.4.4.6. až D.1.4.4.8.:28	kus	28,00 28,00	605,68	16 959,04
11	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou D.1.4.4.6., D.1.4.4.7.:4	m	4,00 4,00	21,34	85,36
12	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou D.1.4.4.6., D.1.4.4.7., D.1.4.4.8.:170 D.1.4.4.3., D.1.4.4.4., D.1.4.4.5.:150	m	320,00 170,00 150,00	23,26	7 443,20
13	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou D.1.4.4.6.:20	m	20,00 20,00	29,05	581,00
14	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou D.1.4.4.6. až D.1.4.4.8.:205	m	205,00 205,00	19,92	4 083,60
15	210810015R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený D.1.4.4.2., D.1.4.4.3., D.1.4.4.5.:85	m	85,00 85,00	2,93	249,05
16	210810016R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený D.1.4.4.2. - D.1.4.4.5.:50	m	50,00 50,00	14,49	724,50
17	210810018R00	Kabel CYKY-m 750 V 7 x 1,5 mm2 volně uložený D.1.4.4.2. až D.1.4.4.5.:50	m	50,00 50,00	38,31	1 915,50
18	210860221R00	Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm pevně uložený D.1.4.4.3., D.1.4.4.4., D.1.4.4.5.:35	m	35,00 35,00	20,26	709,10
19	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm D.1.4.4.3.:40	m	40,00 40,00	9,05	362,00
20	PC.06	Dodávka a montáž čidla Pt100 nástěnného D.1.4.4.3. až D.1.4.4.5.:3	komple	3,00 3,00	585,38	1 756,14
21	PC.07	Osazení a připojení rozvaděče Rvyt D.1.4.4.4.:1	kus	1,00 1,00	131,48	131,48
22	357pc08	Doplnění rozvaděče R-kino 1x spínací hodiny	kus	1,00	5 400,00	5 400,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-104 Sníž.energ.nároč.objektu Purkyňova 250/17	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Elektroinstalace	Elektroinstalace - revize 1 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3x relé 230V/16A, 2p 4x impulsní relé 15x svorka do 2,5 D.1.4.4.9.:1		1,00		
23	357pc09	Rozvaděč R-VZT - doplnění 1x jistič C16/3 2x jističochránič 10/1N/C/003 9x svorka do 2,5 mm2 D.1.4.4.10.:1	kus	1,00	5 130,00	5 130,00
24	35822109	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-10B-1 D.1.4.4.3.:2	kus	2,00 2,00	112,96	225,92
25	PC.01	Ovládací skříň osvětlení doplnění 4x ovladač M-D (přepínání ovl.osv.) D.1.4.4.2., D.1.4.4.6.:1	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
26	PC.02	Trubka HDPE 40 pro strukt.kabeláž dodávka + montáž D.1.4.4.3.:40	m	40,00 40,00	44,90	1 796,00
27	PC.03	100 párový sdělovací rozvaděč dodávka + osazení D.1.4.4.3.:1	kus	1,00 1,00	2 755,00	2 755,00
28	PC.04	200 (300) párový sdělovací rozvaděč dodávka + osazení D.1.4.4.2, D.1.4.4.3.:1	kus	1,00 1,00	10 400,00	10 400,00
29	34111006	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 2,5 mm2 1-CXKH-V 2x2,5 D.1.4.4.6., D.1.4.4.7. D.1.4.4.8.:290	m	290,00 290,00	10,38	3 010,20
30	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 D.1.4.4.6., D.1.4.4.7., D.1.4.4.8.:170 D.1.4.4.3., D.1.4.4.4., D.1.4.4.5.:150	m	320,00 170,00 150,00	23,26	7 443,20
31	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 D.1.4.4.6.:20	m	20,00 20,00	29,05	581,00
32	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 D.1.4.4.2., D.1.4.4.3, D.1.4.4.5.:85 D.1.4.4.6. D.1.4.4.7., D.1.4.4.8.:205	m	290,00 85,00 205,00	29,34	8 508,60
33	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 D.1.4.4.2. - D.1.4.4.5.:50	m	50,00 50,00	22,68	1 134,00
34	34111110	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 7 x 1,5 mm2 D.1.4.4.2. až D.1.4.4.5.:50	m	50,00 50,00	38,31	1 915,50
35	34111834	Kabel sil. s Cu jádrem 1kV 1-CXKH-V-0 2A x 2,5 mm2 D.1.4.4.6., D.1.4.4.7., D.1.4.4.8.:290	m	290,00 290,00	38,60	11 194,00
36	34121550	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm D.1.4.4.3., D.1.4.4.4., D.1.4.4.5.:35	m	35,00 35,00	20,26	709,10
37	34572109	Lišta vkladací z PVC délka 3 m LV 20x20 D.1.4.4.2., D.1.4.4.3., D.1.4.4.4.:20	m	20,00 20,00	40,15	803,00
38	345pc0101	Tlačítkový ovladač do krabice, ř.č. 1/0 D.1.4.4.6., D.1.4.4.7., D.1.4.4.8.:13	kus	13,00 13,00	140,55	1 827,15
39	348pc06	NO - Sv.nouzovové, inter, LED/3h, 24V napájené z centrálního zdroje D.1.4.4.6. D.1.4.4.7., D.1.4.4.8.:24	kus	24,00 24,00	1 385,10	33 242,40
40	348pc15	A - Sv.nást. kulaté, OP kryt - foyer D.1.4.4.6., D.1.4.4.7., D.1.4.4.8.:4	kus	4,00 4,00	1 477,81	5 911,24
41	35822424	Jistič do 63 A 3pólový charakter. C LPN-16C-3 D.1.4.4.4.:1	kus	1,00 1,00	521,68	521,68
42	111 R00	Mimostaveništní doprava čl.8-3a	%	199,74	1,90	379,51
43	131 R00	Přesun do zóny m21,22,36,39	%	199,74	2,38	475,39

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-104 Sníž.energ.nároč.objektu Purkyňova 250/17.	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Elektroinstalace	Elektroinstalace - revize 1 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	469,28	4,75	2 229,09
45	142 R00	Přirážka za prořez kabelů	%	469,28	4,75	2 229,09
46	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	815,24	1,00	815,24
47	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a	hod	20,00	218,50	4 370,00
48	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	hod	24,00	180,50	4 332,00
49	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	hod	30,00	180,50	5 415,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				166 096,29

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Elektroinstalace - revize 1 - hromosvod	JKSO	801.4
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Elektroinstalace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2013-104	Sníž.energ.nároč.objektu Purkyňova 250/17, Svitavy		Náklady na m.j.	0
Projektant	Oldřich Mervart		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Oldřich Mervart			
Objednatel	Středisko kulturních služeb Města Svitavy			
Dodavatel	RÝMSTAV CZ spol. s r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov		Zakázkové číslo	2013-104
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	102 651		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	102 651		
	HZS	7 106		
	ZRN+HZS	109 757	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	109 757	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		0,0 %		109 757 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				109 757 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013-104 Sníž.energ.nároč.objektu Purkyňova 250/17, Svitavy	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Elektroinstalace	Elektroinstalace - revize 1 - hromosvod

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	102 651	7 106
CELKEM OBJEKT	0	0	0	102 651	7 106

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-104 Sníž.energ.nároč.objektu Purkyňova 250/17, Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Elektroinstalace	Elektroinstalace - revize 1 - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² včetně pásku FeZn 30 x 4 mm D.1.4.4.11.:144	m	144,00 144,00	47,34	6 816,96
2	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm D.1.4.4.11.:25	m	25,00 25,00	63,64	1 591,00
3	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu 8 +podpěry AlMgSi 8 T/4, FeZn D8 mm D.1.4.4.11.:263	m	263,00 263,00	141,41	37 190,83
4	210220231R00	Tyč jímací do 3m. na betonový podstavec D.1.4.4.11.:7	kus	7,00 7,00	228,07	1 596,49
5	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ D.1.4.4.11.:5	kus	5,00 5,00	103,47	517,35
6	210220302RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/ včetně dodávky svorky SR 02 D.1.4.4.11.:4	kus	4,00 4,00	116,84	467,36
7	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/ včetně dodávky svorky SR 03 D.1.4.4.11.:16	kus	16,00 16,00	126,32	2 021,12
8	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/ včetně dodávky svorky SK D.1.4.4.11.:24	kus	24,00 24,00	118,56	2 845,44
9	210220302RT5	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/ včetně dodávky svorky SJ 01 (SS 01) D.1.4.4.11.:7	kus	7,00 7,00	128,05	896,35
10	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/ včetně dodávky svorky SP1 D.1.4.4.11.:8	kus	8,00 8,00	110,80	886,40
11	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi D.1.4.4.11.:5	kus	5,00 5,00	443,20	2 216,00
12	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku D.1.4.4.11.:5	kus	5,00 5,00	35,70	178,50
13	210220431R00	Tvarování montážního dílu jímáče, ochr.trubky,úhel D.1.4.4.11.:12	kus	12,00 12,00	80,88	970,56
14	PC.01	Odvoz a uložení materiálu a suti na skládku	soubor	1,00	2 950,00	2 950,00
15	PC.02	Demontáž stávající hromosvodové soustavy	soubor	1,00	7 326,00	7 326,00
16	PC.03	Antikorozní nátěr spojů v zemi a svodového vodiče při přechodu do země D.1.4.4.11.:1	soubor	1,00 1,00	5 895,00	5 895,00
17	35441042	Tyč jímací AlMgSi D16/10 L=2000 mm D.1.4.4.11.:7	kus	7,00 7,00	372,20	2 605,40
18	35441047	Bet.podstavec 17kg, D337, s plast.podl.a klínem D.1.4.4.11.:4	kus	4,00 4,00	486,13	1 944,52
19	35441560	Podpěra vedení na plechové střechy D.1.4.4.11.:120	kus	120,00 120,00	19,83	2 379,60
20	354PC05	Vodič svodový AlMgSi 8 T/4 D.1.4.4.11.:263	m	263,00 263,00	13,00	3 419,00
21	354PC06	PV plast. dva úchyty, bet.zátěž 1 kg pro Rd 8 D.1.4.4.11.:300	kus	300,00 300,00	35,30	10 590,00
22	354PC07	PV s přích.do zatepl. zdí do 180 cm s vrut.a hmožd D.1.4.4.11.:30	kus	30,00 30,00	115,00	3 450,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-104 Sníž.energ.nároč.objektu Purkyňova 250/17, Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Elektroinstalace	Elektroinstalace - revize 1 - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	289,63	4,75	1 375,76
24	142 R00	Přirážka za prořez kabelů	%	289,63	4,75	1 375,76
25	204 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5b	%	1 145,19	1,00	1 145,19
26	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a	hod	16,00	218,50	3 496,00
27	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	hod	20,00	180,50	3 610,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				109 756,59

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2013/017
Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,

Cena bez DPH: 209 520

Zadavatel :

IČO :

DIC :

Projektant : PROTOSAN s.r.o.
Lanškrounská 2108/1a
56802 Svitavy - Předměstí

IČO : 28829999

DIC :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
D.1.4 - R1 Technika prostředí staveb		1,00	209 519,85
Celkem za stavbu			209 519,85

Stavba :	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,	
Objekt :	D.1.4 - R1	Technika prostředí staveb	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **D.1.4 - R1**
Technika prostředí staveb

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D.1.4.3.d - R1	Vzduchotechnika - REVIZE 1 - 12/2014, přípočet	209 519,85
	Celkem objekt D.1.4 - R1	209 519,85

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,
O:	D.1.4 - R1	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.3.d - R1	Vzduchotechnika - REVIZE 1 - 12/2014, přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	728	Vzduchotechnika				23 674,36		
	728 11	Čtyřhranné plechové potrubí						
1	72811117R00	...montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,40 m2	m	2,02000	216,60	437,53	800-721	RTS
2	72811118R00	...montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,50 m2	m	25,43000	227,43	5 783,54	800-721	RTS
	728 21	Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí						
3	72821117R00	...montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,40 m2	kus	2,00000	152,00	304,00	800-721	RTS
4	728211218R00	...montáž osového nebo pravouhlého přechodu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,50 m2	kus	12,00000	173,85	2 086,20	800-721	RTS
5	728211217R00	...montáž osového nebo pravouhlého přechodu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,40 m2	kus	2,00000	252,22	504,44	800-721	RTS
6	728211719R00	...montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,64 m2	kus	1,00000	270,75	270,75	800-721	RTS
	728 22	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí						
7	728212413R00	...montáž škrťací nebo zpětné klapky do kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm	kus	1,00000	122,44	122,44	800-721	RTS
	728 32	Tlumiče						
8	728312114R00	...montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,60 m2,	kus	12,00000	243,20	2 918,40	800-721	RTS
	728 34	Protidešťové žaluzie, podstavce						
9	728314114R00	...montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,60 m2,	kus	2,00000	223,25	446,50	800-721	RTS
	731 41	Odkouření						
10	731411171R00	...odkouření pro turbo kotle, střešní průchodka pro šikmou střechu s olověným límcem (pro všechny typy krytín), systém 60/100 mm	kus	1,00000	337,25	337,25	800-731	RTS
11	240080052R00	Příruba volná 4hranná sk.l. PK120401 vel. 2300	kus	5,00000	279,30	1 396,50		Vlastní
12	240080056R00	Příruba volná 4hranná sk.l. PK120401 vel. 3900	kus	7,00000	338,20	2 367,40		Vlastní
13	240080469R00	Těsnění přírub molitan. 4hr. potrubí sk.l. do 2630	kus	26,00000	11,40	296,40		Vlastní
	728 21	Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí						
14	728211118R00	...montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,50 m2	kus	17,00000	175,75	2 987,75	800-721	RTS
15	42972953R	mřížka sací; čtyřhranná; rozměr 710 x 450 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí	kus	1,00000	469,08	469,08	SPCM	RTS
16	42972705R	mřížka sací; kruhová; rozměr průměr D =315 mm; mater. rám- ocelový plech, výplň mřížky- tahokov; barva bílá-RAL 9010; provedení 1 - na potrubí	kus	1,00000	387,17	387,17	SPCM	RTS

17	429311FL355T	Kapsový filtr EU5 hranatý 700x400mm	kus	1,00000	2 559,00	2 559,00	Vlastní
18	429512014R1	Větrací jednotka dle specifikace +5.600m3/h-600Pa, -5.600m3/h-600Pa, účinnost rekuperace 82%, chladič, ohřeváč + směšovací uzel, 2ks digitálního ovladače s ovládacím klapem pro dvě samostatné zóny	kus	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
	Díl: 96	Bourání konstrukcí			0,00		
	Díl: 711	Izolace proti vodě			0,00		
	Díl: 728	Vzduchotechnika			185 845,50		
24	42953251.AR	žaluzie průmyslová protidešťová, komfortní; rám i vyplň-taž hlin.profil s úpravou přírodní elox; 400 x 630 mm; průtočná plocha 0,130 m2	kus	3,00000	1 165,82	3 497,46	SPCM
25	429532651.AR	Žaluzie samotožná 600x300mm	kus	2,00000	1 656,00	3 312,00	Vlastní
26	42971095.AR	klapka jednolístá na SPIRO, plášť klapky bezpřírubový; těsná; mat. pozink.plech; rozměr D 250 mm; ovládání ruční "R"	kus	1,00000	1 002,84	1 002,84	SPCM
27	42971273R	klapka požární pro nevýbušné prostředí; kruhová; rozměr D 250 mm; umístění v libovol.poloze; reviz.otvory 2; teplota -20 až + 40 °C	kus	1,00000	2 415,28	2 415,28	SPCM
28	42971721.AR	servopohon klapkový, pro přestavování vzduchotechnických klapky	kus	2,00000	2 299,00	4 598,00	SPCM
29	42972633R	výústka obdélníková komfortní; VK-2.0-R2; počet řad 2; regulace R2-s naklápacím ramenem(pouze pro přívod vzduchu); 560 x 200 mm; mater. rám i listy z hliník.profilů-přírodní elox	kus	6,00000	987,32	5 923,92	SPCM
30	42975309R	objímka střešní; DN 710 mm; ocelová	kus	1,00000	378,10	378,10	SPCM
31	42971316R	klapka regulační čtyřhranná; rám a listy-pozink.plech.čepy listů-plast; 630 x 400 mm; ovládání ruční "R"; průtočná plocha 0,227 m2; možnost osazení libovolná provozní poloha; teplotní rozsah -20 až 80 °C	kus	1,00000	1 227,90	1 227,90	SPCM
32	429713154R	Klapka 4hranná regulační velikost 700x 250	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00	Vlastní
33	42976433T	Tlumič hluku hranatý 700x400mm	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00	Vlastní
34	42976432T	Tlumič hluku hranatý 800x600mm	kus	2,00000	4 320,00	8 640,00	Vlastní
35	42976431T	Tlumič hluku hranatý 500x300mm	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00	Vlastní
36	42976430T	Tlumič hluku hranatý 500x1000mm	kus	10,00000	4 417,50	44 175,00	Vlastní
37	4297261EA355T	Pružná spojka hranatá 700x400mm	kus	2,00000	995,00	1 990,00	Vlastní
38	4291251LT6355T	Radiální ventilátory do čtyřhranného potrubí IP55, 700x400mm	kus	1,00000	28 000,00	28 000,00	Vlastní
39	42982104R	trouba do potrubí 4hranná, rovná; rozměr do obvodu d = 2630 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	2,02000	580,32	1 172,25	SPCM
40	42982125R	trouba do potrubí 4hranná; rozměr do obvodu d = 3500 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	29,00000	1 102,00	31 958,00	SPCM
41	42982105R	trouba do potrubí 4hranná, rovná; rozměr do obvodu d = 3500 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	25,40000	1 496,25	38 004,75	SPCM
Celkem za objekt							209 519,85

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2013/017
Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,

Cena bez DPH: -510 372

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
REVIZE1 Revize rozpočtu 1		1,00	-510 371,64
Celkem za stavbu			-510 371,64

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Stavba :	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,	
Objekt :	REVIZE1	Revize rozpočtu 1	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **REVIZE1**
Revize rozpočtu 1

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
02	Stavební část rozdílový rozpočet MÉNĚPRÁCE	-510 371,64
	Celkem objekt REVIZE1	-510 371,64

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,
O:	REVIZE1	Revize rozpočtu 1
R:	02	Stavební část rozdílový rozpočet MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	3	Svisle a kompletní konstrukce				-24 221,21		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				-7 672,76		
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				-42 775,45		
Díl:	64	Výplně otvorů				-97 188,85		
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				-5 000,00		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-9 050,72		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-1 546,33		
Díl:	D96	Přesuny stří a vypořaných hmot				-34 905,44		
Díl:	M21	Elektromontáže				-62 119,00		
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				-106 948,76		
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí				-118 943,12		
Celkem za objekt						-510 371,64		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,
O:	REVIZE1	Revize rozpočtu 1
R:	02	Stavební část rozdílový rozpočet MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Geník, kapitola						
Díl:	3	Poznámková uchazeče						
	342 24	Příčky z tvárnice				-24 221,21		
		342 24-1 Příčky z tvárnice pálených						
	1	342247542R00 ...tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	-57,12550	424,00	-24 221,21	801-1	RTS
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				-7 672,76		
	416 02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými						
	416 02-0	nosná konstrukce z profilů HUT 48/15,5 s přímým uchycením						
2	416020118R00 ...1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná d.1.1.b.09		m2	-12,22750	627,50	-7 672,76	801-1	RTS
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				-42 775,45		
3	622716226 KZS desky minerál podél vlákna 16cm ZMĚNA		m2	-49,82000	858,60	-42 775,45		Vlastní
		Pohledy d.1.1.b.15, d.1.1.b.16, d.1.1.b.17, d.1.1.b.18-d.1.1.b.24 skladby konstrukci obálky kompletní dodávka vč.veškerých list,tepelných zátek na kotvy,přechodových, dilatačních a ukončovacích prvků, lemování oken apu listami Venkovní fasády budou provedeny v rámci kompletního zateplovacího systému ETICS. Izolantem bude deska z minerální plsti s podélnou orientací vláken v tl. 160 mm. Omítka bude silikonová s jádrem 2 mm. Jsou požadovány tyto parametry omítkoviny: propustnost pro vodní páru v1, permeabilita vody v kapalně fázi w2, obojí dle EN 14824. Budou použity listy na ostěních, parapetní listy, nadpražní listy s okapovýmnosem, v napojení na otvorové prvky pak APU listy. Barevné řešení viz výkres pohledů. Na části fasád bude použit zavěšený keramický obklad s neviditelným kotvením.						
Díl:	64	Výplně otvorů				-97 188,85		
4	V06 Dveře 1800x2100- dodávka a montáž ZMĚNA		ks	-2,00000	27 846,22	-55 692,43		Vlastní
5	V10 parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20							
		Okno 750x1670- dodávka a montáž ZMĚNA	ks	-1,00000	4 146,65	-4 146,65		Vlastní
6	V14 parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20							
		Okno 1200x1700- dodávka a montáž ZMĚNA	ks	-2,00000	6 210,00	-12 420,00		Vlastní
7	V15A parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20							
		Okno 2400x2100- dodávka a montáž ZMĚNA	ks	-1,00000	11 912,18	-11 912,18		Vlastní
8	V18 parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20							
		Okno 1500x1600- dodávka a montáž ZMĚNA	ks	-1,00000	7 838,40	-7 838,40		Vlastní
		parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20						

9	V19	Okno 600x1200- dodávka a montáž ZMĚNA parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20	ks	-1,00000	2 855,01	-2 855,01	Vlastní
10	V20	Okno 600x900- dodávka a montáž ZMĚNA parametry dle specifikace výplní otvorů příloha D.1.1.B.20	ks	-1,00000	2 324,18	-2 324,18	Vlastní
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				-5 000,00	
11	vzt08	Prostup VZT 90x70 cm stěna pod stropem dle VZT ZMĚNA, 1.N.P. Výkres D.1.1.B.01-prostup VZT včetně zapravení stávajících konstrukcí.	kus	-2,00000	2 500,00	-5 000,00	Vlastní
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-9 050,72	
12	962032231R00	962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)					
Díl:	766	...z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou Konstrukce truhlářské	m3	-18,50862	489,00	-9 050,72	RTS
13	766 69	Ostatní				-1 546,33	
14	T03	Okenní parapet postforming tl.20mm ZMĚNA, 560x750 vč.plastových koncovek	kus	-3,00000	145,00	-435,00	RTS
15	T12	Okenní parapet postforming tl.20mm ZMĚNA, 360x600 vč.plastových koncovek	ks	-1,00000	503,33	-503,33	Vlastní
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-608,00	Vlastní
16	979 08	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot				-34 905,44	
17	979082113R00	979 08-2 suti, se složením a hrubým urovnáním	t	-32,21248	180,00	-5 798,25	RTS
18	979082119R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	-289,91236	12,50	-3 623,90	RTS
19	979 08-4	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m					
20	979990001R00	...stavební suti	t	-32,21248	230,00	-7 408,87	RTS
21	97901	Svislá doprava suti a vybouraných hmot					
22	979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-32,21248	188,50	-6 394,18	RTS
23	979011121R00	...příplatek za každé další podlaží	t	-32,21248	117,50	-3 784,97	RTS
24	979 08-2	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot					
25	979082111R00	...do 10 m	t	-32,21248	169,50	-5 460,02	RTS
26	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-128,84994	18,90	-2 435,26	RTS
Díl:	M21	Elektromontáže				-62 119,00	
27	REVIZE1	Elektroinstalace-revize 1-méněpráce, viz.samostatný rozpočet	soubor	-1,00000	62 119,00	-62 119,00	Vlastní
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				-106 948,76	
28	R1-VZT	D.1.4-R1 technika prostedí staveb-VZT, viz.samostatný rozpočet	soubor	-1,00000	106 948,76	-106 948,76	Vlastní
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí				-1 118 943,12	
29	430610002R00	Budovy vícepodlažní nevýrobní, OK, 3 a 4 podlaží ZMĚNA montáž OK-elektroda E-B 121, třída provedení EXC2 práce jeřábu, lešení, zednické výpomoci, vysekání kapes pro OK, zazdívká kapes CP, propojení pásovinou	100 kg	-15,97870	2 794,00	-44 644,49	Vlastní

26	133-00	Konstrukční ocel-U180, Heb180, P10-30, Tr.377 ZMĚNA, dodávka vč.prořezu	kg	-1 597,82000	18,00	-28 760,76	Vlastní
		Konstrukční ocel S235-					
27	R	U180,Heb 180, P10,20,30, Tr.377/10					
		Výroba ocelové konstrukce-díleňská výroba ZMĚNA	kg	-1 597,82000	28,60	-45 537,87	Vlastní
		výroba na dílně, manipulace s materiálem, doprava na stavbu,složení na stavbě					
Celkem za objekt							-510 371,64

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2013/017
Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,

Cena bez DPH: -106 949

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant : PROTOSAN s.r.o.
Lanškrounská 2108/1a
56802 Svitavy - Předměstí

IČO : 28829999

DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
D.1.4 - R1 Technika prostředí staveb		1,00	-106 948,76
Celkem za stavbu			-106 948,76

Stavba :	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,	
Objekt :	D.1.4 - R1	Technika prostředí staveb	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **D.1.4 - R1**
Technika prostředí staveb

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D.1.4.3.d - R1	Vzduchotechnika - REVIZE 1 - 12/2014, odečet	-106 948,76
	Celkem objekt D.1.4 - R1	-106 948,76

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/017	Snížení energetické náročnosti objektu Purkyňova,
O:	D.1.4 - R1	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.3.d - R1	Vzduchotechnika - REVIZE 1 - 12/2014, odečet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	728	Vzduchotechnika				-106 948,76		
	728 11	Čtyřhranné plechové potrubí						
1	72811118R00	...montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,50 m2	m	-23,59000	227,43	-5 365,07	800-721	RTS
2	72812113R00	...montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm	m	-4,00000	168,15	-672,60	800-721	RTS
3	72821118R00	...montáž obloku do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,50 m2	kus	-9,00000	175,85	-1 582,65	800-721	RTS
4	728211218R00	...montáž osového nebo pravouhého přechodu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,50 m2	kus	-3,00000	173,85	-521,55	800-721	RTS
5	42911590.AR	ventilátor nástěnný axiální; D ventilátoru 315 mm; otáčky 1 340,0 ot/min; průtok Q 1300 m3/h-1; provedení: v prostředí bez nebezpečí výbuchu BNV; poloha horizontální i vertikální; použití k odvětrávání budov, výr. hal, skladů; teplota okolí -30 až 40 °C	kus	-1,00000	5 111,00	-5 111,00	SPCM	RTS
6	429512014R	jednotka větrací s rekuperací tepla, univerzální; verze vnitřní; provedení parapetní; počet otáček dle typu ventilátoru; přiváděný vzduch 9 000 m3/h; V x H x L 1500 x 1050 x 2000 mm; el.příkon dle typu ventilátoru	kus	-1,00000	0,00	0,00	SPCM	RTS
7	42953258.AR	žaluzie průmyslová protidešťová, komfortní; rám i výplň-taž.hlin.profil s úpravou přírodní elox; 500 x 1000 mm; průtočná plocha 0,250 m2	kus	-2,00000	2 347,45	-4 694,90	SPCM	RTS
8	42971224R	klapka požární pro nevybušné prostředí; čtyřhranná; rozměr 500 x 1000 mm; umístění v libovol.poloze; reviz.otvory 2; teplota -20 až + 40 °C	kus	-4,00000	6 004,00	-24 016,00	SPCM	RTS
9	42972634T	Vyústka komfortní 2řadá s regulací R1 vel. 525x325	kus	-6,00000	904,40	-5 426,40		Vlastní
10	42976435	Kulisový tlumič sání (D=10dB), délka 1,5m (1,0x0,8m)+přechod a koncový kus, dle hlukové studie	kus	-1,00000	4 712,00	-4 712,00		Vlastní
11	4297644	Kulisový tlumič výtlak (D=30dB), délka 3,0m (1,0x1,0m)+přechod a koncový kus, dle hlukové studie	kus	-1,00000	5 410,25	-5 410,25		Vlastní
12	42981314R	trouba do potrubí SPIRO; kruhová; rozměr d = 250, délka 1000 mm; ocelová; pozinkovaná; rozsah teplot -40 až 70 °C	kus	-4,00000	228,95	-915,80	SPCM	RTS
13	42982105R	trouba do potrubí 4hranná, rovná; rozměr do obvodu d = 3500 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	-23,59000	1 496,25	-35 296,54	SPCM	RTS
14	42982125R	tvarovka do potrubí 4hranná; rozměr do obvodu d = 3500 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	-12,00000	1 102,00	-13 224,00	SPCM	RTS
Celkem za objekt						-106 948,76		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Elektroinstalace - revize 1 - méněpráce	JKSO	801.4
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Elektroinstalace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2013-104	Sníž.energ.nároč.objektu Purkyňova 250/17, Svitavy		Náklady na m.j.	0
Projektant	Oldřich Mervart		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Oldřich Mervart			
Objednatel	Středisko kulturních služeb Města Svitavy			
Dodavatel	RÝMSTAV CZ spol. s r.o.,Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov		Zakázkové číslo	2013-104
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	57 778	
N	M dodávky celkem	4 342	
ZRN celkem		62 119	
HZZ		0	
ZRN+HZZ		62 119	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZZ		62 119	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		0,0 %	62 119 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			62 119 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013-104 Sníž.energ.nároč.objektu Purkyňova 250/17, Svitavy	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Elektroinstalace	Elektroinstalace - revize 1 - méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	4 342	57 778	0
CELKEM OBJEKT	0	0	4 342	57 778	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-104 Sníž.energ.nároč.objektu Purkyňova 250/17, Svitavy	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Elektroinstalace	Elektroinstalace - revize 1 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210200075R00	Svítlidlo vestavné do stupňů Trámu D.1.4.4.8.:7	kus	7,00 7,00	266,50	1 865,50
2	210203204R00	Svítlidlo žárovkové nástěnné, 1 žárovka D.1.4.4.6.:5 D.1.4.4.7.:5 D.1.4.4.8.:9	kus	19,00 5,00 5,00 9,00	605,68	11 507,92
3	210800105V01	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou CXKH-R-J 3x1,5 D.1.4.4.6.:140	m	140,00 140,00	30,43	4 260,20
4	PC.01	Ovládací skříň osvětlení 1x tlačítkový ovladač - dvojtláčítko zap./vyp. (osv.) 1x signálka chodu (osv.) 1x ovladač R-0-A (ventilátor topení) D.1.4.4.2., D.1.4.4.6.:1	kus	1,00	4 313,00	4 313,00
5	34111833	Kabel sil. s Cu jádrem 1kV 1-CXKH-R-J 3C x 1,5 mm2 D.1.4.4.6.:140	m	140,00 140,00	30,43	4 260,20
6	348pc06	NO - Sv.nouzovové, inter, 11W/1h D.1.4.4.6.:5 D.1.4.4.7.:5 D.1.4.4.8.:6	kus	16,00 5,00 5,00 6,00	1 385,10	22 161,60
7	348pc17	C - Sv.nást. kulaté, OP kryt - Trám D.1.4.4.8.:3	kus	3,00 3,00	1 477,81	4 433,43
8	348pc18	D - Sv.vestavné poziční - Trám stupně hlediště D.1.4.4.8.:7	kus	7,00 7,00	914,03	6 398,21
9	111 R00	Mimostaveništní doprava čl.8-3a	%	15,00	1,90	28,50
10	131 R00	Přesun do zóny m21,22,36,39	%	15,00	2,38	35,70
11	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	263,56	4,75	1 251,92
12	142 R00	Přirážka za prořez kabelů	%	263,56	4,75	1 251,92
13	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	351,10	1,00	351,10
	Celkem za	M21 Elektromontáže				62 119,19